
                                                           *mupcx009ktlz* 
 MUPCX009KTLZ 

 
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   P Ř E L O U Č 

ODBOR STAVEBNÍ 
 Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 

 

Spis.zn.: 
Č.j.: 
Spis.,skart.znak 

ST/10204/2017/Zý 
MUPC  19171/2017 
328.3, A, 5 

  
 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Jaroslav Zelený 
466 094 143 
jaroslav.zeleny@mestoprelouc.cz 

  

     
Datum: 26.10.2017    

 
 
Účastníci řízení: 
Žadatel: 
Město Přelouč, se sídlem Československé armády 1665, 535 01  Přelouč, IČ 002 74 101 
 
Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 
Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 01  Přelouč 
Vlastníci pozemků: 
Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 01  Přelouč 
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02  Pardubice 
- zastoupený Správou a údržbou silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53  Pardubice 
SVOS, spol. s r.o., Chrudimská 1663, 535 01  Přelouč 
Oldřich Úlehla, Klenovka 58, 535 01  Přelouč 
Petr Tichý, Klenovka 5, 535 01  Přelouč 
Ing. Monika Skalská, Školská 228, 533 53  Pardubice 
Vlastníci sousedních staveb, sousedních pozemků a staveb na nich: 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02  Pardubice 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 400 01  Ústí nad Labem 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00  Praha 
Technické služby města Přelouče, Choceňská 1771, 535 01  Přelouč 
(vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich evidovaných v katastru nemovitostí: 
parc. č. 461/17,  461/27,  460/30,  461/25  a 461/23 v katastrálním území Přelouč,  parc.č. 130/106,  225/3 
a  225/7  v  katastrálním  území  Štěpánov  u  Přelouče,  parc.č. 253  a  24,  parc.č. st. 157  a  RD   č.p. 18,  
parc.č. 254  a  262,  parc.č. st. 24/1  a  RD  č.p. 20,  parc.č. st. 23  a  RD č.p. 13,parc.č. st. 20 a RD č.p. 12,  
parc.č. 31,  parc.č. st. 175  a  RD   č.p. 22,  parc.č. 248,  parc.č. st. 16  a  RD  č.p. 16,  parc.č.  st. 13  a  RD  
č.p. 9,  parc.č. st. 123  a RD  č.p. 53,   parc.č. 39/3,  parc.č. st. 11  a  objekt  občanské vybavenosti č.p. 30, 
parc.č. st. 48  a  RD č.p. 11,  parc.č.  12/3,  parc.č. st. 29/1  a  RD č.p. 29, parc.č. 9/9,  parc.č. st. 63   a RD  
č.p. 44,  parc.č. 9/2,  parc.č. st. 62  a  RD  č.p. 47, parc.č. st. 21 a RD  č.p. 25, parc.č. st. 42  a  RD  č.p.38, 
parc.č. st.  44  a  RD  č.p. 15,  parc.č. st. 22/1  a  RD  č.p. 24,  parc.č.  27/1,   parc.č.  st. 34  a  RD  č.p. 32,  
parc.č.  16/29,   16/44,  16/40   a  parc .č.  st. 135  a  RD   č.p. 58,   parc.č.  16/51,  16/52,  16/45  a  16/55,     
parc.č. st. 133 a  RD  č.p. 56,  parc.č. st. 125  a  RD  č.p. 51,  parc.č. 13/11  a  13/12,  parc.č. st. 126  a RD  
č.p. 52, parc.č. 13/10  a  16/23,  parc.č. st. 41 a RD č.p. 37,  parc.č. st. 40 a RD č.p. 36, parc.č. st. 37 a RD 
č.p. 34, parc.č. st. 61  a  RD  č.p. 14,  parc.č. 13/8,  parc.č. st. 60 a RD  č.p. 10, parc.č. st. 59 a RD č.p. 50, 
parc.č. st. 58/1  a  RD  č.p. 48,  parc.č. st. 53  a  RD  č.p. 45,  parc.č. 16/21,  16/30,  4/1,  4/8,  4/7, 4/6, 4/3  
a 13/15,  parc.č. st. 19 a  RD  č.p. 17, parc.č. st. 52 a RD č.p.49, parc.č. st. 145 a RD č.p. 64,  parc.č. 48/7,  
parc.č. st. 148 a RD č.p. 63, parc.č. st. 151 a  RD  č.p. 62,  parc.č. st. 129 a RD č.p. 57, parc.č. st. 49 a RD 
č.p. 42, parc.č. st. 8 a objekt občanské vybavenosti č.p. 19, parc.č. st.30 a RD č.p. 28, parc.č. st. 29/2 a RD 
č.p. 31,  parc.č. 51/3,  51/5,  245,  51/4,  51/6,  215/6,  65,  209/1,  208/1,77 a 79,   parc.č. st. 2 a RD č.p. 2 
parc.č. st. 1 a RD č.p. 1, parc.č. 95 a  72/7  v katastrálním území Klenovka) 
Ostatní účastníci řízení: 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03  Hradec Králové 



Č.j. MUPC  19171/2017 str. 2 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Odbor stavební Městského úřadu Přelouč, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost 
o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou  
dne 2.6.2017 podalo 

Město Přelouč, se sídlem Československé armády 1665, 535 01  Přelouč, IČ 002 74 101 
které zastupuje IKKO Hradec Králové,s.r.o., Bratří Štefanů 238,500 03 Hradec Králové IČ 27482782 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 
r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

Splašková kanalizace Klenovka s převedením odpadních vod do Přelouče 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 491/7 (orná půda), 1885 (ostatní plocha), 1797/1 (ostatní 
plocha), 460/6 (lesní pozemek), 461/18 (ostatní plocha), 461/1 (lesní pozemek), 461/2 (ostatní plocha), 
461/3 (lesní pozemek) v katastrálním území Přelouč, parc. č. 130/57 (lesní pozemek), parc. č. 130/62 
(lesní pozemek), parc. č. 225/1 (lesní pozemek), parc. č. 225/10 (ostatní plocha), parc. č. 256 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Štěpánov u Přelouče, parc. č. 14 (ostatní plocha), parc. č. 112/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 72/39 (orná půda), parc. č. 244/3 (ostatní plocha), parc. č. 230 (ostatní plocha),  
parc. č. 227/1 (ostatní plocha), parc. č. 16/24 (ostatní plocha), parc. č. 16/26 (ostatní plocha),   
parc. č. 16/40 (ostatní plocha), parc. č. 16/49 (zahrada), parc. č. 16/41 (ostatní plocha), parc. č. 16/3 
(ovocný sad), parc. č. 16/6 (ostatní plocha), parc. č. 16/58 (ostatní plocha) ), parc. č. 16/22 (ostatní 
plocha), parc. č. 16/9 (ostatní plocha), parc. č. 226/2 (ostatní plocha), parc. č. 240/1 (ostatní plocha),  
parc. č. 215/5 (zahrada), parc. č. 215/6 (zahrada) v katastrálním území Klenovka,  

 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

-  Splašková kanalizace Klenovka s převedením odpadních vod do Přelouče - kombinovaný způsob 
odkanalizování gravitační a tlakové kanalizace. Splaškové vody budou odváděny z jednotlivých 
nemovitostí gravitační kanalizací. U stoky B bude tato kanalizace po určitém úseku, který je dán 
konfigurací terénu zaústěna do čerpací stanice ČS 2. Z čerpací stanice budou splaškové vody 
přečerpávány do gravitační části stoky A.  Stoka  A ústí do hlavní čerpací stanice ČS 1 odkud budou 
splaškové vody převáděny výtlačným potrubím do stávající městské kanalizace v Přelouči. 
Celková délka navržené oddílné splaškové kanalizace je 3683 m, z toho gravitační potrubí  
DN 250 mm má délku 1938 m. Délka výtlačných potrubí DN 80 mm a DN 50 mm je celkem  
1745 m. Na kanalizaci jsou navržený 2 čerpací stanice ČS 1 a ČS 2. Součástí jsou i připojovací 
kabely NN pro napájení čerpacích stanic - délka 285 m.  

 

 

 



Č.j. MUPC  19171/2017 str. 3 

 
 

-  výtlačné potrubí - V1 bude převádět splaškové vody z čerpací stanice ČS 1 do kanalizace města 
Přelouče. Délka výtlačného potrubí V1  je 1370 m. Výtlak V2 bude převádět splaškové vody ze 
stoky B do stoky A. Délka výtlačného potrubí V2  je 375 m 

-  gravitační kanalizace - v místní části Klenovka je navrženo 6 stok (Stoka A - délka  496 m, Stoka 
A1- délka 501 m, Stoka A1-1 - délka 78 m, Stoka A1-2- délka 296 m, Stoka A2- délka 222 m, Stoka 
B- délka 270 m) a přepad z ČS 1- délka 75 m. 

Stoka A - je hlavní páteřní stokou, která prochází místní částí Klenovka od západu k jihovýchodu a 
bude odvádět splaškové vody z převážné části Klenovky. Stoka A je zakončena čerpací stanicí ČS 1. 
Stoka A začíná v centrální části a je vedena v ose pravého jízdního pruhu. Do stoky A jsou postupně 
napojeny stoky A 1 (s dalšími stokami A1-1 a A1-2) a stoka A 2. Stoka B odvádí splaškové vody  
z jižní části Klenovky a je zakončena čerpací stanicí ČS 2. 

-  veřejné části kanalizačních přípojek v místní části Klenovka - jedná se o úseky kanalizačních 
přípojek od napojení na jednotlivé stoky vedoucí po veřejných pozemcích pro jednotlivé 
nemovitosti, po hranici pozemků. Celková délka veřejných částí kanalizačních přípojek je 355 m.    

 

Umístění stavby na pozemcích: 

-  parc. č. 491/7, 1885, 1797/1, 460/6, 461/18, 461/1, 461/2, 461/3 v katastrálním území Přelouč,  
 parc. č. 130/57, 130/62, 225/1, 225/10, 256 v katastrálním území Štěpánov u Přelouče, parc. č. 14,   
 112/1, 72/39, 244/3, 230, 227/1, 16/24, 16/26, 16/40, 16/49, 16/41, 16/3, 16/6, 16/58, 16/22, 16/9,   
 226/2, 240/1, 215/5, 215/6 v katastrálním území Klenovka. 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- viz projektová dokumentace stavby 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1.  Stavba bude umístěna  v souladu se situačními výkresy, které jsou součástí projektové  dokumentace      
 obsahující výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy a situaci stavby v měřítku  
 1:2000  a 1:000 se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením  
 vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2.  Stavba „ Splašková kanalizace Klenovka s převedením odpadních vod do Přelouče“ je vodním dílem  

 dle § 55 zákona č.254/2001 Sb. o vodách (vodní zákon). K provedení vodních děl je třeba stavebního  
 povolení vodoprávního úřadu. 

3.  Projektová dokumentace stavby bude vypracována oprávněnou osobou. 

4.  Projektová   dokumentace   musí   obsahovat  opatření   k   ochraně   všech   stávajících   podzemních  
 i nadzemních vedení  a zařízení  dle dispozic  a  podmínek  jednotlivých  vlastníků  a  správců  těchto  
 zařízení  a  budou  splněny  podmínky  Správy  a  údržby  silnic  Pardubického kraje  ve stanovisku   
 zn. SUSPK/8902/2016  ze dne 10.1.2017 a podmínky ve vyjádření Povodí Labe, státní podnik Víta  
 Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové č.j. PVZ/17/9659/Ka/0 ze dne 3.3.2017. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst.1 správního řádu), stanoveni 
podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 

Město Přelouč, se sídlem Československé armády 1665, 535 01  Přelouč 

 

Odůvodnění: 

Dne 2.6.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Protože žádost nebyla úplná  
a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl 
žadatel dne 3.7.2017 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna  
dne 11.9.2017. 



Č.j. MUPC  19171/2017 str. 4 

 
 
Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 
dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, 
že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 
orgány svá závazná stanoviska.  
 
Stavební úřad účastníkům řízení současně oznámil, že podle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů mají možnost se před vydáním rozhodnutí v předmětné 
věci vyjádřit k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění. Stavební 
úřad poskytl  účastníkům  řízení  možnost  k  uplatnění  tohoto  práva,  k  čemuž  stanovil  lhůtu ve dnech  
18.10. 2017- 24.10. 2017. (úřední dny Po,St  8:00-11:30,12:30-17:00 hod, ostatní dny pro veřejnost Út,Čt, 
Pá  8:00 - 11:30, 12:30 - 13:30 hod.). Žádný z účastníků řízení této možnosti nevyužil. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Žadatel předložil smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést 
stavbu s  vlastníkem pozemků parc. č. 1885, 1797/1 v katastrálním území Přelouč, parc. č. 256  
v katastrálním území Štěpánov u Přelouče, parc. č. 244/3 v katastrálním území Klenovka, a dále smlouvy 
o právu provést stavbu s jednotlivými vlastníky pozemků parc. č. 461/3 v katastrálním území Přelouč  
a  parc. č. 72/39, 16/40,  215/5, 215/6 v katastrálním území Klenovka, na kterých má být předmětná 
stavba umístěna.  

 

Dále stavebník předložil k žádosti vyjádření a stanoviska správců technické infrastruktury:  
• RWE Distribuční služby,s.r.o.Brno, odbor zpracování externích požadavků vyjádření k územnímu 

řízení zn. 5001283892 dne 13.4.2016 
• ČEZ Distribuce,a.s., Děčín, Správa dat a sítí vyjádření k existenci energetického zařízení  

dne 1.6.2017 zn.0100753713 a smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení elektrického zařízení 
ze dne 31.5.2017  

• Telco Pro Services, a.s. Praha sdělení o existenci komunikačního vedení ze dne 1.6.2017  
zn. 0200605984. 

• CETIN - Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Praha vyjádření  dne  6.4.2016  č.j. 576955/16.  
• Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. vyjádření dne 10.11.2016 zn. HM/16/V/233 a vyjádření ze dne 

5.6.2017  pod zn. Ja/2017/v,k/788. 
• Technické služby města Přelouč vyjádření dne 10.7.2017 

 
       Zabezpečení podmínek ochrany jednotlivých sítí je stanoveno ve stavebním zákoně a vyhláškách, 
ve zvláštních zákonech a normách.   

 
Stanoviska sdělili: 
• Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství  sdělení dne 15.3.2017  

zn. 18728/2017/OŽPZ/Sv. 
• Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství - oddělení integrované 

prevence sdělení dne 27.3.2017  č.j. KrÚ 23817/2017 spis.zn. SpKrÚ 23118/2017 OŽPZ OIP  
• Městský úřad Přelouč odbor stavební, územní plánování sdělení spis.zn. ST/3918/2017/Ha 

dne 20.3.2017. 
• Městský úřad Přelouč, odbor životního prostředí  společné vyjádření zn. MUPC/3881/2017/OŽP/Ce 

dne 3.4.2016 
• Městský úřad Přelouč,odbor životního prostředí  závazné stanovisko zn.SMUPC/6201/2017/OŽP/NF 

dne 9.5.2017. 
• Správa  a  údržba  silnic  Pardubického kraje  stanovisko dne 10.1.2017  zn. SUSPK/8902/2016 
• Povodí Labe,  státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové č.j. PVZ/17/9659/Ka/0 ze  

dne 3.3.2017 
 



Č.j. MUPC  19171/2017 str. 5 

 
 
 
• Městský úřad Přelouč, odbor stavební vodoprávní úřad vyjádření dne 10.7.2017 č.j. MUPC 

12311/2017 spis zn. ST/12282/2017/Be. 
• Krajská  hygienická  stanice   Pardubického  kraje  se  sídlem  v  Pardubicích  závazné  stanovisko  ze  

dne 12.7.2017  zn. KHSPA 12175/2017/HOK- Pce. 
• Městský úřad Přelouč odbor stavební, silniční hospodářství rozhodnutí spis.zn. ST/12645/2017/Ju 

dne 19.7.2017. 
• Hasičský záchranný sbor  Pardubického kraje  souhlasné  závazné  stanovisko  ze dne 6.9.2017 

č.j. HSPA-10-1328/2017-Mi. 
 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 
 
 
Účastníci řízení - další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu), stanoveni podle § 85 odst. 1 písm. b) 
stavebního zákona: Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 01  Přelouč, podle § 85 odst. 2 
písm. a)  stavebního zákona Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 01  Přelouč, Pardubický 
kraj, Komenského náměstí 125, 530 02  Pardubice, SVOS, spol. s r.o., Chrudimská 1663, 535 01  Přelouč 
Oldřich Úlehla, Klenovka 58, 535 01  Přelouč, Petr Tichý, Klenovka 5, 535 01  Přelouč, Ing. Monika 
Eisenhammerová, Školská 228, 533 53  Pardubice, Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 
530 02  Pardubice, ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín, GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 400 01  
Ústí nad Labem, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00  Praha, Technické 
služby města Přelouče, Choceňská 1771, 535 01  Přelouč, vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich 
evidovaných v katastru nemovitostí: parc. č. 461/17,  461/27,  460/30,  461/25  a 461/23 v katastrálním 
území Přelouč,  parc.č. 130/106, 225/3 a  225/7 v  katastrálním  území  Štěpánov  u  Přelouče,  parc.č. 253  
a  24,  parc.č. st. 157  a  RD   č.p. 18,parc.č. 254  a  262,  parc.č. st. 24/1  a  RD  č.p. 20,  parc.č. st.23  a  
RD č.p. 13,parc.č. st. 20 a RD č.p. 12, parc.č. 31, parc.č. st. 175 a  RD   č.p. 22,  parc.č. 248,  parc.č. st. 16  
a  RD  č.p. 16,  parc.č.  st. 13  a  RD  č.p. 9,  parc.č. st. 123  a RD  č.p. 53,   parc.č. 39/3,  parc.č. st. 11 
a  objekt  občanské vybavenosti č.p. 30, parc.č. st. 48  a  RD č.p. 11,  parc.č.  12/3,  parc.č. st. 29/1  a  RD 
č.p. 29, parc.č. 9/9,  parc.č. st. 63   a RD  č.p. 44,  parc.č. 9/2,  parc.č. st. 62  a  RD  č.p. 47, parc.č. st. 21 
a RD  č.p. 25, parc.č. st. 42  a  RD  č.p.38, parc.č. st.  44  a  RD  č.p. 15,  parc.č. st. 22/1  a  RD  č.p. 24,  
parc.č.  27/1,   parc.č.  st. 34  a  RD  č.p. 32,  parc.č.  16/29,   16/44,  16/40   a  parc .č.  st. 135  a  RD   
č.p. 58,   parc.č.  16/51,  16/52,  16/45  a  16/55,    parc.č. st. 133 a  RD  č.p. 56,  parc.č. st. 125  a  RD  
č.p. 51,  parc.č. 13/11  a  13/12,  parc.č. st. 126  a RD č.p. 52, parc.č. 13/10  a  16/23,  parc.č. st. 41 a RD 
č.p. 37,  parc.č. st. 40 a RD č.p. 36, parc.č. st. 37 a RD č.p. 34, parc.č. st. 61  a  RD  č.p. 14,  parc.č. 13/8,  
parc.č. st. 60 a RD  č.p. 10, parc.č. st. 59 a RD č.p. 50, parc.č. st. 58/1  a  RD  č.p. 48,  parc.č. st. 53  a  RD  
č.p. 45,  parc.č. 16/21,  16/30,  4/1,  4/8,  4/7, 4/6, 4/3 a 13/15,  parc.č. st. 19 a  RD  č.p. 17, parc.č. st. 52 
 a RD č.p.49, parc.č. st. 145 a RD č.p. 64,  parc.č. 48/7,  parc.č. st. 148 a RD č.p. 63, parc.č. st. 151 a  RD  
č.p. 62, parc.č. st. 129 a RD č.p. 57, parc.č. st. 49 a RD č.p. 42, parc.č. st. 8 a objekt občanské vybavenosti 
č.p. 19, parc.č. st.30 a RD č.p. 28, parc.č. st. 29/2 a RD č.p. 31,  parc.č. 51/3,  51/5,  245,  51/4,  51/6,  
215/6,  65,  209/1,  208/1,77 a 79,   parc.č. st. 2 a RD č.p. 2 parc.č. st. 1 a RD č.p. 1, parc.č. 95 a  72/7  
v katastrálním území Klenovka, a dále podle § 85 odst. 2 písm. c): stavebního zákona: Povodí Labe, státní 
podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03  Hradec Králové. 
 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 
 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 



Č.j. MUPC  19171/2017 str. 6 

 
 
 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podle ust. § 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 správního řádu podat odvolání do 15 dnů 
ode dne jeho oznámení k odboru  majetkovému,stavebního řádu a investic Krajského úřadu Pardubického 
kraje podáním u zdejšího správního orgánu.  

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí 
připraveno k vyzvednutí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu  
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 

 
 
 
 
 
 
Lubomír Novotný 
vedoucí odboru 

 
 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
 

 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů. 
 

Vyvěšeno:     ..............................................................     Sejmuto:   ............................................................... 

 
 

 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Městský úřad v Přelouči rozhodnutí vyvěsí na úřední desce a jeho vyvěšení a sejmutí potvrdí.  
Po uplynutí stanovené lhůty vrátí potvrzené oznámení zpět stavebnímu úřadu. 



Č.j. MUPC  19171/2017 str. 7 

 
Obdrží: 
účastníci dle § 85, odst.1 písm. a) a  písm. b)  stavebního zákona - doručí se  do datové schránky 
Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 01  Přelouč 
IKKO Hradec Králové, s.r.o., IDDS: 2nxbi38 
- zástupce žadatele 
 

účastníci dle § 85, odst.2  stavebního zákona - (doručí se veřejnou vyhláškou): 

vlastníci pozemků: 
Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 01  Přelouč 
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02  Pardubice 
- zastoupený Správou a údržbou silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53  Pardubice 
SVOS, spol. s r.o., Chrudimská 1663, 535 01  Přelouč 
Oldřich Úlehla, Klenovka 58, 535 01  Přelouč 
Petr Tichý, Klenovka 5, 535 01  Přelouč 
Ing. Monika Skalská, Školská 228, 533 53  Pardubice 
vlastníci sousedních staveb, sousedních pozemků a staveb na nich: 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02  Pardubice 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 400 01  Ústí nad Labem 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00  Praha 
Technické služby města Přelouče, Choceňská 1771, 535 01  Přelouč 
(vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich evidovaných v katastru nemovitostí: 
parc. č. 461/17,  461/27,  460/30,  461/25  a 461/23 v katastrálním území Přelouč,  parc.č. 130/106,  225/3 
a  225/7  v  katastrálním  území  Štěpánov  u  Přelouče,  parc.č. 253  a  24,  parc.č. st. 157  a  RD   č.p. 18,  
parc.č. 254  a  262,  parc.č. st. 24/1  a  RD  č.p. 20,  parc.č. st. 23  a  RD č.p. 13,parc.č. st. 20 a RD č.p. 12,  
parc.č. 31,  parc.č. st. 175  a  RD   č.p. 22,  parc.č. 248,  parc.č. st. 16  a  RD  č.p. 16,  parc.č.  st. 13  a  RD  
č.p. 9,  parc.č. st. 123  a RD  č.p. 53,   parc.č. 39/3,  parc.č. st. 11  a  objekt  občanské vybavenosti č.p. 30, 
parc.č. st. 48  a  RD č.p. 11,  parc.č.  12/3,  parc.č. st. 29/1  a  RD č.p. 29, parc.č. 9/9,  parc.č. st. 63   a RD  
č.p. 44,  parc.č. 9/2,  parc.č. st. 62  a  RD  č.p. 47, parc.č. st. 21 a RD  č.p. 25, parc.č. st. 42  a  RD  č.p.38, 
parc.č. st.  44  a  RD  č.p. 15,  parc.č. st. 22/1  a  RD  č.p. 24,  parc.č.  27/1,   parc.č.  st. 34  a  RD  č.p. 32,  
parc.č.  16/29,   16/44,  16/40   a  parc .č.  st. 135  a  RD   č.p. 58,   parc.č.  16/51,  16/52,  16/45  a  16/55,     
parc.č. st. 133 a  RD  č.p. 56,  parc.č. st. 125  a  RD  č.p. 51,  parc.č. 13/11  a  13/12,  parc.č. st. 126  a RD  
č.p. 52, parc.č. 13/10  a  16/23,  parc.č. st. 41 a RD č.p. 37,  parc.č. st. 40 a RD č.p. 36, parc.č. st. 37 a RD 
č.p. 34, parc.č. st. 61  a  RD  č.p. 14,  parc.č. 13/8,  parc.č. st. 60 a RD  č.p. 10, parc.č. st. 59 a RD č.p. 50, 
parc.č. st. 58/1  a  RD  č.p. 48,  parc.č. st. 53  a  RD  č.p. 45,  parc.č. 16/21,  16/30,  4/1,  4/8,  4/7, 4/6, 4/3  
a 13/15,  parc.č. st. 19 a  RD  č.p. 17, parc.č. st. 52 a RD č.p.49, parc.č. st. 145 a RD č.p. 64,  parc.č. 48/7,  
parc.č. st. 148 a RD č.p. 63, parc.č. st. 151 a  RD  č.p. 62,  parc.č. st. 129 a RD č.p. 57, parc.č. st. 49 a RD 
č.p. 42, parc.č. st. 8 a objekt občanské vybavenosti č.p. 19, parc.č. st.30 a RD č.p. 28, parc.č. st. 29/2 a RD 
č.p. 31,  parc.č. 51/3,  51/5,  245,  51/4,  51/6,  215/6,  65,  209/1,  208/1,77 a 79,   parc.č. st. 2 a RD č.p. 2 
parc.č. st. 1 a RD č.p. 1, parc.č. 95 a  72/7  v katastrálním území Klenovka) 
účastníci dle § 85, odst.2 písm. c) stavebního zákona - doručí se  do datové schránky 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 
veřejná vyhláška 
- Městský úřad Přelouč k vyvěšení na úřední desce   
 
dotčené orgány  
Městský úřad Přelouč, odbor stavební, silniční hospodářství, Československé armády č.p. 1665, 
535 33  Přelouč 
Městský úřad Přelouč, odbor stavební, vodoprávní úřad, Československé armády č.p. 1665,  
535 33  Přelouč 
Městský úřad Přelouč, odbor životního prostředí, Československé armády č.p. 1665, 535 33  Přelouč 
Městský úřad Přelouč, odbor stavební, památková péče, Československé armády č.p. 1665,  
535 01  Přelouč 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, odd. stavební  prevence, IDDS: 48taa69 
CO: spis 


		2017-10-27T12:34:03+0200
	vedoucí odboru




